SEGURADORA  LÍDER  DOS  CONSÓRCIOS  DO  SEGURO  DPVAT  S/A,  já 

qualificada nos autos em epígrafe, comparece  respeitosamente a presença de Vossa 

Excelência, por intermédio de seu procurador infrafirmado, para informar que realizou 

o pagamento de condenação, no valor de R$  11.775,01 (onze mil e setecentos e setenta e

cinco reais e um centavo), na data de 07/07/2021, conforme valor apurado na planilha de

cálculo e comprovante de pagamento.

Sendo  assim,  requer‐se  a  intimação  da  parte  autora  para  que 

manifeste  se  sobre  o  valor  total  depositado,  e  caso  não  concorde  apresente